UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ TƯ PHÁP

Số:        /TB-STP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Phước, ngày      tháng 11 năm 2020

THÔNG BÁO

V/v Thay đổi thời gian tổ chức Hội nghị giao ban công chứng năm 2020

Ngày 26/10/2020, Sở Tư pháp ban hành Kế hoạch số 51/KH-STP về tổ chức

Hội nghị giao ban công chứng năm 2020 (viết tắt là Kế hoạch số 51).

Theo Kế hoạch số 51, Hội nghị giao ban công chứng dự kiến được tổ chức vào

ngày 15/11/2020.

Theo đề nghị của Hội Công chứng viên tỉnh Bình Phước (đơn vị phối hợp tổ

chức), Sở Tư pháp thống nhất thông báo thay đổi thời gian tổ chức Hội nghị giao ban

công chứng năm 2020 cụ thể như sau:

- Thời gian: 7h30phút, Chủ nhật, ngày 29/11/2020.

- Địa điểm: Hội trường A Sở Tư pháp.

Sở Tư pháp Thông báo để các cơ quan, tổ chức, cá nhân biết, chủ động bố trí

thời gian tham dự Hội nghị.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Các TCHNCC trên địa bàn tỉnh;

- Hội CCV tỉnh Bình Phước;

- Văn phòng đăng ký đất đai, các Chi nhánh VPĐKĐĐ;

- Chi nhánh Ngân hàng nhà nước;

- Các Chi nhánh Ngân hàng  thương mại trên địa bàn tỉnh;

- Phòng KTHS-Công an tỉnh;

- Sở Thông tin, Truyền thông;

- Giám đốc (Bc);

- Phó Giám đốc (Bc);

- VP Sở, Phòng HCTP, Phòng PC (Th/h);

- Website Sở Tư pháp (đăng tin);

- Lưu: VT, P. GD&BTTP.

TUQ. GIÁM ĐỐC

TP. GD&BTTP

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-11-06T16:07:57+0700
	Việt Nam
	Lê Văn Thái<levanthai.stp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-11-09T14:04:32+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-11-09T14:04:43+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-11-09T14:04:50+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!